
 

Obecní úřad Vestec 
Vestecká 3, Vestec, 252 50 

tel.: 313 035 501, 313 035 505 
e-mail: podatelna@vestec.cz, http://www.vestec.cz 

 

Obec Vestec 
Vestecká 3, Vestec, 252 50 

tel.: 313 035 505, 313 035 503 
e-mail: info@vestec.cz, http://www.vestec.cz 

 
 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ FINANČNÍHO VÝBORU OBCE VESTEC (DÁLE JEN FV) KONANÉ DNE 23. 11. 2023 

 

Jednání FV bylo řádně svoláno elektronickou poštou předsedou FV. Tajemnice úřadu paní Ing. Vokounová byla 

požádána o podklady k jednání a ty dodala dle požadavků FV. 

 

V Textu použité zkratky: 

 

OB podklady obce 

SP podklady Sportoviště obce Vestec, příspěvkové organizace 

MŠ podklady Mateřská škola obce Vestec, příspěvkové organizace 

TS podklady Technické služby obce Vestec, příspěvkové organizace 

TSDB podklady Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. 

 

Jednání FV začalo v 18:00 hodin na Obecním úřadu obce Vestec v kanceláři místostarostů obce. Z nečlenů FV 

byli přítomni starosta obce a člen rady obce pan Tibor Švec, tajemnice obecního úřadu obce paní 

Ing. Vokounová Kateřina, místostarosta obce a člen rady obce pan Ing. René Tůma a místostarosta a člen rady 

obce Ing. Jiří Řízek.  

V zápisu z jednání se nebude popisovat průběh projednávání jednotlivých bodů, v zápisu bude uvedeno s jakým 

výsledkem projednávané body končily. 

 

Přítomní a omluvení členové FV: 

Jméno člena FV funkce účast na jednání FV 

Ing. Miroslav Vlasák předseda FV přítomen 

Ing. Krešňák Petr člen FV přítomen 

Ing. Krýslová Markéta člen FV přítomna 

Ing. Krátký Tomáš člen FV přítomen 

Ing. Martin Votava člen FV přítomen 

Ing., Mgr. Miroslav Dvořák, MBA Člen FV přítomen 

Miroslav Pašek člen FV přítomen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:podatelna@vestec.cz
http://www.vestec.cz/
mailto:info@vestec.cz
http://www.vestec.cz/


 

Obecní úřad Vestec 
Vestecká 3, Vestec, 252 50 

tel.: 313 035 501, 313 035 505 
e-mail: podatelna@vestec.cz, http://www.vestec.cz 

 

Obec Vestec 
Vestecká 3, Vestec, 252 50 

tel.: 313 035 505, 313 035 503 
e-mail: info@vestec.cz, http://www.vestec.cz 

 
 

 

Předseda FV Ing. Miroslav Vlasák navrhl pořad jednání: 

 

1. Projednání souborů podkladů hospodaření k 30. 06. 2023 a 30. 09. 2023 - OB, SP, MŠ, TS 

2. Projednání plnění finančního plánu TSDB k 30. 09. 2023 

3. Projednání zprávy auditora o průběžném přezkoumání hospodaření 1-6/ 2023 OB 

4. Návrh střednědobých výhledů SP, MŠ, TS 2024-2026 

5. Návrh střednědobého výhledu obce Vestec 2024-2026 

6. Návrh rozpočtu obce Vestec na rok 2024 

7. Ostatní 

 

Návrh pořadu jednání byl všemi přítomnými členy FV bez připomínek schválen (hlasování FV – 7 pro, 0 proti). 

 

 

 

K bodu č. 1 pořadu jednání – usnesení FV:  

- FV bere předložené doklady o hospodaření obce a obcí zřízených organizací na vědomí. 

K bodu č. 2 pořadu jednání – usnesení FV: 

- FV se seznámil s výsledky hospodaření TSDB k 30.9.2023 – (výsledky hospodaření TSDB k 30.9.2023 

nebyly zatím schváleny dozorčí radou TSDB a dle předvedených podkladů je plán zisku plněn) a vzal je 

na vědomí. 

K bodu č. 3 pořadu jednání – usnesení FV: 

- FV bere na vědomí zprávu auditora „Dopis vedení účetní jednotky o zjištěních z průběžného 

přezkoumání hospodaření účetní jednotky obec Vestec za účetní období 1–6/2023“ (NÁPRAVNÁ 

OPATŘENÍ 16.05.02.01. Auditor doporučuje ÚSC účtovat o vzniku závazku poskytnutého transferu 

organizacím, jichž není ÚSC zřizovatelem (Spolek vesteckých seniorů), v době jeho vzniku. Dále auditor 

doporučuje ÚSC závazek z titulu poskytnutého transferu organizaci Tělovýchovná jednota Viktorie 

Vestec, který ÚSC účtoval jako závazek z obchodních vztahů, zaúčtovat jako závazek z titulu 

poskytnutého transferu. Dle informace starosty obce bylo provedeno a bude účtováno dle doporučení 

auditora). 

K bodu č. 4 pořadu jednání – usnesení FV 

- FV bere na vědomí Návrh střednědobých výhledů SP, MŠ, TS 2024-2026 

K bodu č. 5 pořadu jednání – usnesení FV: 

- FV bere na vědomí Návrh střednědobého výhledu obce Vestec 2024-2026 

K bodu č. 6 pořadu jednání – usnesení FV: 

- FV se seznámil s návrhem rozpočtu obce Vestec na rok 2024, nemá k němu připomínek a doporučuje 

rozpočet obce Vestec na rok 2024 zastupitelstvu ke schválení (hlasování FV – 7 pro, 0 proti). 

K bodu č. 7 pořadu jednání – není usnesení FV 

 

 

 

mailto:podatelna@vestec.cz
http://www.vestec.cz/
mailto:info@vestec.cz
http://www.vestec.cz/


 

Obecní úřad Vestec 
Vestecká 3, Vestec, 252 50 

tel.: 313 035 501, 313 035 505 
e-mail: podatelna@vestec.cz, http://www.vestec.cz 

 

Obec Vestec 
Vestecká 3, Vestec, 252 50 

tel.: 313 035 505, 313 035 503 
e-mail: info@vestec.cz, http://www.vestec.cz 

 
 

 

Podklady hospodaření průběhu roku 2023 (názvy souborů, jak je zaslala tajemnice obecního úřadu obce paní 

Ing. Vokounová Kateřina, opatřené jen zkratkami organizací, jichž se zaslané soubory týkají): 

 

 

 

 

Zápis vypracoval: Ing. Krešňák Petr 

mailto:podatelna@vestec.cz
http://www.vestec.cz/
mailto:info@vestec.cz
http://www.vestec.cz/

